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3 września 2012

Z prac Zarządu Województwa

400 wystawców branży zbrojeniowej z 27 krajów weźmie udział w rozpoczynającym się w
Targach  Kielce  jubileuszowym XX Międzynarodowym Salonie  Przemysłu  Obronnego.  W
otwarciu imprezy wezmą udział  marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz
oraz  członkowie  Zarządu  Województwa  Kazimierz  Kotowski  i  Jan  Maćkowiak.  Gościem
specjalnym będzie Prezydent RP Bronisław Komorowski.

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego jest jedną z największych i najważniejszych
imprez tego rodzaju w Europie centralnej. Tegorocznej edycji towarzyszyć będą konferencje
i seminaria branżowe, a najlepsze produkty prezentowane podczas targów będą nagradzane
medalami i wyróżnieniami.
Dotychczas swój potencjał obronny oraz wyposażenie prezentowały Niemcy, Francja, Izrael,
USA, Szwecja, Państwa Grupy V4 oraz Wielka Brytania. W tym roku, na powierzchni 500
metrów kwadratowych, swój potencjał zaprezentują Włochy. Nie zabraknie także wystawy
statycznej oraz dynamicznej Sił Zbrojnych RP organizowanej przez Inspektorat Wsparcia Sił
Zbrojnych przy współudziale Wojski Lądowych i Żandarmerii Wojskowej.

Podczas imprezy o godz. 13.30 w budynku E Targów marszałek Adam Jarubas podpisze list
intencyjny  o  współpracy  między  Świętokrzyskim  Centrum  Onkologii,  Urzędem
Marszałkowskim  a  Wojskową  Akademią  Techniczną  w  Warszawie.

***

W Ostrowcu Świętokrzyskim wicemarszałek Grzegorz Świercz  uczestniczył  w otwarciu
Gimnazjum i Liceum Mistrzostwa Sportowego. Będzie też gościem Wojewódzkiej Inauguracji
Roku Szkolnego 2012/2013 w Zespole Szkół nr 2 w Ostrowcu.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczył w uroczystej inauguracji roku
przedszkolnego  2012/2013  w  punktach  przedszkolnych  w  miejscowościach  Raczyce  i
Gnojno. Przedszkola powstały w ramach projektu gminy Gnojno „Przyjazne Przedszkole”
współfinansowanego z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W Drugni, gm. Pierzchnica Piotr Żołądek weźmie także udział w gminnej inauguracji roku
szkolnego 2012/2013.


